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Information om färdtjänsten i Malmö  
Färdtjänst är en särskild form av kollektivtrafik som bygger på samåkning. Rätten till 

färdtjänst regleras i lag (1997:736) om färdtjänst. För att få tillstånd till färdtjänst ska dina 

uppgifter visa att du har ett funktionshinder som är varaktigt i 3 månader eller längre, och 

som innebär att du har väsentliga svårigheter att förflytta dig på egen hand eller att resa med 

allmän kollektivtrafik.  

Om ansökan  
Du behöver lämna in ett medicinskt utlåtande tillsammans med din ansökan. Du kan bli 

kallad till ett telefonmöte med en färdtjänstutredare. Färdtjänstutredaren gör en bedömning 

av din rätt till färdtjänst och fattar beslut.  

Medresenär  
Du har rätt att ta med dig upp till två medresenärer. Du betalar en extra avgift för varje 

medresenär.  

Ledsagare  
Om du behöver hjälp i bilen under resan kan du ansöka om att ta med ledsagare utan extra 

kostnad. Behovet ska vara medicinskt styrkt.  

Abonnemangsavgifter  
Du kan välja mellan två abonnemang. Du betalar din abonnemangsavgift även om du inte 

reser. I båda abonnemangen ingår fria resor med Skånetrafikens bussar och tåg, och med 

närtrafiken inom Skåne. Du har också rätt att ta med en ledsagare på bussar och tåg inom 

Skåne utan kostnad. Kortet från Skånetrafiken, laddat med din serviceresebiljett, är 

personligt och får inte lånas ut till någon annan. Du betalar aldrig någon avgift till 

chauffören.  

Abonnemang 1: Du betalar 187 kronor i månaden. I avgiften ingår 5 enkla resor inom 

Malmö. Om du gör fler än 5 enkla resor betalar du 38 kronor för varje extra resa inom 

Malmö.  
Abonnemang 2: Du betalar 634 kronor i månaden. I avgiften ingår ett obegränsat antal 

resor inom Malmö. 
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Barn upp till 7 år 
Avgiften är 187 kronor i månaden. I avgiften ingår ett obegränsat antal resor inom Malmö. 

Barn och unga mellan 7 och 19 år  
Abonnemang 1: Du betalar 187 kronor i månaden. I avgiften ingår 5 enkla resor inom 

Malmö. Om du gör fler än 5 enkla resor betalar du 19 kronor för varje extra resa inom 

Malmö.  

Abonnemang 2: Du betalar 317 kronor i månaden. I avgiften ingår ett obegränsat antal 

resor inom Malmö. 

Detta gäller för barn upp till 9 år  
Barn upp till 9 år får inte resa med färdtjänst utan sällskap av annan person. 

Detta gäller för barn mellan 9 och 12 år  
Barn mellan 9 och 12 år får efter vårdnadshavares beslut resa utan sällskap. 

Resor som bekostas av det allmänna  
Färdtjänst får inte användas till resor som bekostas av det allmänna, som kommunen eller 

regionen. Ett exempel är sjukresor. Skolskjuts till och från grundskola och särskola är ett 

annat exempel.  

Kontakt  
Du är alltid välkommen att kontakta serviceresor i Malmö stad om du har några frågor. Mer 

information om färdtjänst finns på Malmö stads webbplats www.malmo.se/fardtjanst. 

 

Malmö stads kontaktcenter 040-34 10 00  

Telefontid vardagar 08.00–17.00  

http://www.malmo.se/fardtjanst
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